Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Крисаново-Пятницкая основная общеобразовательная школа»

___________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от  31.08.2022                                                                                                                                 № 61/8

С целью организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно

оздоровительной работы в образовательном учреждении во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба «Чемпион»:

руководитель: Карпов С.В.;

член: Пахомова Г.Н.

2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Чемпион» на 2022-2023

учебный год (Приложение).

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора

МКОУ «Крисаново-Пятницкая основная

общеобразовательная школа»                           С.А. Сучкова

C приказом ознакомлены:

Об утверждении состава ШСК

«Чемпион» на 2022/2023 учебный год